

# **Philip & Kramer ApS**

Ådalsvej 269, 5250 Odense SV

CVR-nr. 35 81 67 63

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ole Leth Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Philip & Kramer ApS  
Ådalsvej 269  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35 81 67 63  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Leth Larsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 375 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>375.184</b>	<b>55.154</b>
Andre finansielle indtægter	31.064	23.364
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.300	-2.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.948</b>	<b>75.956</b>
Skat af årets resultat	-94.754	-23.320
<b>Årets resultat</b>	<b>308.194</b>	<b>52.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	308.194	52.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.194</b>	<b>52.636</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	4.048	4.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.048</u>	<u>4.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.048</u></b>	<b><u>4.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.938	46.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.711	0
Andre tilgodehavender	1.152.422	854.441
Tilgodehavender i alt	<u>1.316.071</u>	<u>900.698</u>
Likvide beholdninger	<u>21.759</u>	<u>1.816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.337.830</u></b>	<b><u>902.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.341.878</u></b>	<b><u>906.562</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	836.220	528.026
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>886.220</u></b>	<b><u>578.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	95	89
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95</u>	<u>89</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.333	91.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	91.816
Selskabsskat	0	23.320
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.754	0
Anden gæld	251.476	121.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.563</u>	<u>328.447</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>455.658</u></b>	<b><u>328.536</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.341.878</u></b>	<b><u>906.562</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	528.026	578.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.194	308.194
	<b>50.000</b>	<b>836.220</b>	<b>886.220</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.095	0
Andre finansielle omkostninger	1.205	2.562
	<b>3.300</b>	<b>2.562</b>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.048	4.048
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.048</b>	<b>4.048</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.048</b>	<b>4.048</b>
